
UCBWALA NR Rl0004/43113
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie wyrażenia opinii o rozwiązaniu stosunku pracy z dr. Markiem Bednarzem

Na podstawie § 128 ustawy z dna 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012.572)
oraz art. 33 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz.U. z 1974 r. Nr 24, poz. 141 ze zm.)
Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z nauczycielem akademickim - dr. Markiem
Bednarzem - zatrudnionym na drugim etacie w Instytucie Historii i Politologii, z powodu braku
możliwości zapewnienia pensum dydaktycznego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab., pro~ ~ro


